DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MARX E ENGELS: ORIGENS DA
CRÍTICA À RELAÇÃO TRABALHO E EDUCAÇÃO ESCOLAR BURGUESA E MODELOS
ALTERNATIVOS de autoria de CLAUDETE SANTANA DE SOUSA, foi publicado nos Anais
IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3940

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3940